
IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
VISTA la delibera della G.M. n.70 del 08/08/1998 relativa agli storni di fondi di parte corrente del bilancio 
1998; 
 
ACCERTATO che i motivi che hanno determinato l’adozione del provvedimento rispondono alle finalità ed 
urgenza per l’assolvimento dei compiti d’istituto ed assicurazione del funzionamento dei servizi essenziali; 
 
CONSIDERATO che il Revisore del Conto ha espresso parere favorevole agli storni ed alla ratifica dell’Atto 
adottato dalla G.M.; 
 
VISTO il parere favorevole del responsabile del servizio finanziario espresso ai sensi dell’art.53 e 55 comma 
5° legge 142/90; 
 
CON VOTI UNANIMI; 
 

D E L I B E R A 
 
Di ratificare e confermare senza modificazione alcuna l’atto di G.M. n.70 del 08/08/1998 che allegato al 
presente atto ne forma parte integrante e sostanziale.  


